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BĄDŹ PIĘKNA!
Od ponad 30 lat marka AA dba o bezpieczeństwo skóry wrażliwej i skłonnej do alergii, 
zapewniając skuteczną i nowoczesną pielęgnację. Najnowsze linie: AA Mezzolaser, 
AA Revita Intensa i AA Collagen Hial+ zaprezentowano podczas spotkania z gwiazdami. 
Produkty zostały zainspirowane zabiegami medycyny estetycznej. Dzięki połączeniu 
fi lozofi i marki oraz niezwykłej skuteczności działania lasera, mezoterapii, zabiegów 
wygładzających i odmładzających powstały kosmetyki zaawansowane technologicz-
nie, skuteczne i zarazem bezpieczne dla skóry. To jak zabieg w kremie!

NICI LIFTINGUJĄCE 4D
W sierpniu fi rma Croma zaprezentowa-
ła dwie nowości. Pierwszą z nich był za-
bieg na bazie osocza bogatopłytkowego 
PRP Density Platelet Gel. Dla wielu osób 
zaskoczeniem była jego „bezkrwawość”, 
krótki czas trwania, bo ok. 20 minut, 
oraz brak zauważalnych śladów już po 
kilku chwilach. Drugą – wchłanialne ni-
ci lift ingujące PDO First Lift  Barb 4D 
z totalną nowością – dwukierunkowymi 
haczykami w 4 płaszczyznach. Zabieg 
z ich użyciem trwa 15 minut, efekt lift in-
gujący jest natychmiastowy.

Anna Pura-Rynasiewicz, gabinet Pura Derm, Artur Gajewski, 
Marketing Manager Croma, Katarzyna Potocka, National Sales 
Business Development Manager Croma.

Gwiazdą wieczoru był znany 
z „The Voice of Poland” 
wokalista Mateusz Ziółko. 

Mariola Bojarska-Ferenc, Paulina Krupińska, Dorota Soszyńska, właścicielka marki AA, 
Agata Młynarska, Marzena Rogalska i Paulina Smaszcz-Kurzajewska.

Beata Łapińska, prezes European Beauty Center, Rafał Muchacki, senator RP, Martyna 
Sirek i Janusz Sirek, właściciele kliniki, Dominika Donde-Antepowicz, prezes Artimed.

SZPITAL 
W BIELSKU-BIAŁEJ
Nowa klinika dr. Janusza Sirka. 20 lat działal-
ności w chirurgii plastycznej zwieńczone otwar-
ciem największego szpitala chirurgii plastycznej 
w Polsce. Dr Janusz Sirek jest konsultantem 
wojewódzkim oraz przewodniczącym ISAPS 
na Polskę,wybitnym chirurgiem plastycznym 
i rekonstrukcyjnym z ponad 20-letnim doświad-
czeniem. Szpital spełnia najwyższe standardy 
jakości i bezpieczeństwa.

Wydarzenia kosmetyczne 2014
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